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ROYAL QUEEN SEEDS -
Epsilon F1 Hybryda
Cena 85,40 zł

Cena poprzednia 122,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Epsilon F1: mocna, aromatyczna i szybka

Epsilon F1 jest najszybsza ze wszystkich naszych nasion konopi F1. Łączy w sobie cechy genetyczne niektórych z najbardziej
znanych odmian konopi z ostatnich dziesięcioleci, w tym Blue Dream, Blueberry, Amnesia Lemon Haze i Black Domina. Może
pochwalić się pysznym aromatem, dużą ilością kannabinoidów i, jak wszystkie nasiona F1 RQS, niezrównaną stabilnością. To
skutkuje jednolitymi roślinami, które zawsze wytwarzają pąki o wyjątkowej jakości. Dodatkowo, automatyczne geny i bardzo
krótka faza kwitnienia sprawiają, że Epsilon F1 jest idealnym wyborem dla hodowców, którzy chcą jak najszybciej zebrać
plony.

Efekty, smak i aromat Epsilon F1: nuty cytrusów, ziół i jagód połączone z relaksującym hajem

Dzięki intensywnym profilom aromatycznym macierzystych odmian, Epsilon F1 charakteryzuje się bogatym aromatem, który
łączy w sobie świeże zioła i cytrusy z nutami ziemi oraz zapachem jagód i lawendy. Kwiaty Epsilon F1 osiągają średnią moc.
Wytwarzają solidne poziomy THC i profil terpenowy zdominowany przez mircen, farnezen, ocymen i limonen. Te terpeny
wpływają nie tylko na pyszny aromat Epsilon F1, ale także na jej działanie, zapewniając długotrwały, fizycznie relaksujący haj,
który koi całe ciało (głównie dzięki mircenowi, linalolowi i farnezenowi), a dzięki limonenowi również podnosi na duchu i
motywuje.

Uprawa Epsilon F1: małe, jednolite rośliny z ekspresowym czasem kwitnienia

Epsilon F1 wykazuje doskonały wigor i odporność. Rośliny są małe i zwarte, osiągając podobną wysokość i strukturę (są
krótkie i mają niewiele bocznych gałęzi), co skutkuje jednolitym wyglądem. Dodatkowo, gdy Epsilon F1 automatycznie wejdzie
w fazę kwitnienia, z przyjemnością zauważysz, że rozwijające się pąki wytwarzają delikatny lub zerowy aromat aż do zbiorów.
W połączeniu z szybkim, 30-dniowym okresem kwitnienia (60 dni od wykiełkowania do zbiorów), Epsilon F1 stanowi doskonały
wybór dla hodowców, którzy chcą zachować dyskrecję.

Typ: Feminizowana
Geny: Blue Dream x Blueberry x Amnesia Lemon Haze x Black Domina
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość Indoor: 40 - 70 cm
Czas kwitnienia: 5 - 6 tygodni
Miesiąc zbiorów: 9 - 10 tygodni po wykiełkowaniu
THC: Wysokie
CBD: Niskie
Smak: Borówkowy, cytrusowy, lawendowy, limonka, ziołowy
Działanie: Długotrwałe, relaksujące fizycznie, uspokajające

1szt. - 122zł
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3szt. - 291zł
5szt. - 442zł
10szt. - 799zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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